
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ТРЕТЬЕЙ  СЕССИИ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 29 декабря 2012 года                                       № 1 
 

 

О формировании Избирательной  

комиссии Губкинского городского округа 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

Избирательной комиссии Губкинского городского округа, в  соответствии со 

статьями 22, 24 Федерального закона "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", статьями 26, 28 Избирательного кодекса Белгородской области, 

Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л :   

 

1. Сформировать Избирательную комиссию Губкинского городского 

округа в количестве 10 человек. 

2. Назначить в состав Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа членами комиссии с правом решающего голоса: 

Авилову Юлию Николаевну, 1980 года рождения, образование высшее 

юридическое, заместителя начальника правового управления администрации 

Губкинского городского округа, предложенную для назначения в состав 

комиссии Избирательной комиссией Белгородской области; 

Ледовского Александра Ивановича, 1963 года рождения, образование 

высшее профессиональное, мастера Губкинской РЭГС Филиала ОАО 

"Белгородоблгаз" "Северное объединение по эксплуатации газового 

хозяйства",  предложенного для назначения в состав комиссии 

Избирательной комиссией Белгородской области; 

Мацнева Алексея Пантелеевича, 1959 года рождения, образование 

высшее профессиональное, директора ООО "Губкинский механический 

завод", предложенного для назначения в состав комиссии Губкинским 

местным отделением Всероссийской политической партии "Единая Россия"; 

 



 2 

 

Мишину Татьяну Николаевну, 1972 года рождения, образование 

высшее профессиональное, секретаря Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа, предложенную для назначения в состав комиссии 

Избирательной комиссии Белгородской области; 

Петкову Лилию Александровну, 1954 года рождения, образование 

высшее профессиональное, учителя истории  МБОУ "Средняя 

общеобразовательная школа № 3", предложенную для назначения в состав 

комиссии Губкинским районным комитетом политической  партии  

"Коммунистическая партия Российской Федерации"; 

Попова Николая Викторовича, 1964 года рождения, образование 

высшее юридическое, заместителя главы администрации – секретаря Совета 

безопасности администрации Губкинского городского округа, 

предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной комиссии 

Белгородской области; 

Романова Сергея Алексеевича, 1985 года рождения, образование 

высшее профессиональное, инженера-конструктора ОАО "Комбинат 

КМАруда", предложенного для назначения в состав комиссии Белгородским 

региональным отделением политической партии "ЛДПР"; 

Слободян Наталью Васильевну, 1977 года рождения, образование 

высшее юридическое, ведущего юрисконсульта судебно-претензионного 

отдела юридического управления Дирекции по корпоративным вопросам и 

акционерной собственности ОАО "Лебединский ГОК", предложенную для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей ОАО "Лебединский 

ГОК";  

Фролова Александра Николаевича, 1958 года рождения, образование 

высшее профессиональное, директора МБУ "Дворец спорта "Кристалл", 

предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной комиссии  

Белгородской области; 

Часовских Игоря Евгеньевича, 1961 года рождения, образование 

высшее юридическое,  председателя Избирательной комиссии Губкинского 

городского округа, предложенного для назначения в состав комиссии 

Белгородским региональным отделением политической партии 

"Справедливая Россия". 

3.  Направить настоящее решение в средства массовой информации для 

официального опубликования. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов            А.Гаевой 
 


